15-02-2024 04:35:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua descrita é muito estreita para a passagem de dois veículos, dessa forma, é necessário que haja uma
mudança, pois a pista é dupla, sem sinalização e sem espaço.

Mudança de mão de rua

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA Risde Attiê, 60, JARDIM EUROPA, 38.414-706, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 9027/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total